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CONFEZIONE D.F
NIPT: L76320201V

Pasqyrat Financiare te Vitit 2017
; Periudha Periudha
Nr AKTIVET Shenime 2017 2016
| AKTIVET AFATSHKURTRA 1,602,610
1 Aktivet monetare 912,950
> Banka 892 765
> Arka 20,185
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 0
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 689,660
> Kliente per mallra,produkte e sherbime 524 911
> Debitore,Kreditore te tjere
> Tatim mbi fitimin 0
> Tvsh 164,749
> Te dregjta e detyrime ndaj ortakeve 0
> Parapagesa per furnizime, Te tiera kerkesa 0
> Shpenzime te periudhave te ardhshme 0
4 Inventari . 0
> Lendet e para
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme
> Malira per rishitie 0
> Parapagesa per furnizime
> Materiale te ljera (ndhmese)
5 Aktive biologjike afatshkurtra 0
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per shitje 0
7_Parapagime dhe shpenzimet e shtyra 0
> Shpenzime te periudhave te ardhshme 0
TOTAL | AKTIVEVE AFAT SHKURTA (I) 1,602,610
Il AKTIVET AFATGJATA 685,274
1 _Investimet financiare afatgjata 0
2 Aktive afatgjata materiale 685,274
> Toka 0
> Ndertesa 0
> Makineri dhe pajisie 685,274
> Aktive tjera afat gjata materiale (me viere kontabel) 0
> Paiisje zyre 0
> Paisje informatike 0
> Ne proces 0
3 Ativet biologjike afatgjata 0
4 Aktive afatgjata jo materiale 0
5 Kapitali aksioner i pa paguar 0
6 Aktive te tjera afatgjata 0
TOTAL | AKTIVEVE AFAT AFATGJATA (Il) 685,274
TOTALI AKTIVEVE (I1+1l) 2,287,884

Administrator:
IPPAZIO DE FRANCESCO




CONFEZIONE D.F
NIPT: L76320201V

Pasqyrat Financiare te Vitit 2017
. Periudha Periudha
Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime 2017 2016
1 PASIVET AFATSHKURTRA 729,859
1 Derivativet 0
2 Huamarjet 0
> OQverdraftet bankare
> Huamarrje afat shkuatra 0
3 Huat dhe parapagimet 729,859
> Te pagueshme ndaj furnitoreve
> Te pagueshme ndaj punonjesve 340,985
> _Detyrime per Sigurime Shogq.Shend. 107,224
> Delyrime tatimore per TAP-in 279
> Delyrime tatimore per Tatim Fitimin 276,871
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne '
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 4,500
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
> Dividente per tu paguar
> Debitore dhe Kreditore te tiere gjoba shteti
> Parapagime te arketuara per porosi
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0
5 Provizionet afatshkurtra 0
Il PASIVET AFATGJATA 0
1 _Huat afatgjata 0
> Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare
> Bono te konvertueshme 0
2 Huamarje te tjera afatgjata 0
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0
4 Provizionet afatgjata 0
TOTALI PASIVEVE (I+) 729,859
n KAPITALI 1,658,025
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) 0
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar 1,000
4 Primi aksionit
5 _Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7__Rezervat ligjore
8 Rezervat e tjera
9 Fitimet e pa shperndara
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 1,557,025
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+lI+11) 2,287,884

Administrator:
IPPAZIO DE FRANCESCO

Confezigni D.F. Sh.p.k
Bil BANIA




CONFEZIONE D.F
NIPT: L76320201V

Pasqvyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2017
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
Nr Pershkrimi i Elementeve Shenime| Periudha Periudha
2017 2016
A TOTALI | TE ARDHURAVE (1+2) 5,660,989
1 |Shitjet neto 5,660,989
> Shitje produkte te gateshme dhe mallra
>  Shitje punime sherbime 5,660,989
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces 0
4 |Puna e kryer nga njesite ekonomike raportuese per gellimet e veta dhe e
5 |Mallrat,lendet e para dhe sherbimet.
6 |Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit. (333,663)
> Blerje oshee, sherbime te tjera (87,950)
>  Qira ambjenti (120,000)
>  Udhetime dieta,te tjera TX BASHKIA. (113,800)
> Gjoba kamatvonesa (11,913)
7 |Shpenzime te personelit. (3,382,908)
>  Pagat e personelit (2,891,496)
> Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore (491,412)
8 |Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi. (109,022)
9 Totali shpenzimeve shfrytezimit ( shumat 3 -8 ) (3,825,593)
10 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit (1+2+/-3-8) 1,835,396
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 0
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 0
13 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare (1,500)
> Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te fjera financ.afatgjata 0
> Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat banka (1,500)
> Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit
> Te ardhura dhe shpenzime te tjera taksa bashkia
14 Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare (11+12+13) (1,500)
B TOTALI | SHPENZIMEVE (9+14) (3,827,093)
15 << Fitimi (humbja) para tatimit ( A+B) >> 1,833,896
16 |Shpenzime te pa njohura 11,913
17 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin {(15+16)*15%} (276,871)
18 |Fitimi (hdmbja} neto e vitit financiar (15 +17) 1,557,025

19

Elementet e pasqyrave te konsoliduara

Administrator:
IPPAZIO DE FRANCESCO

_ 5
Nip L-L 6520201V




CONFEZIONE D.F

L76320201V
Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte 2017
. i Periudha Periudha
Nr Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte 2017 2016

Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit

Fitimi para tatimit 1,833,896

Rregullime per ;

Amortizimin 109,022

Humbje nga kembimet valutore

Te ardhura nga Investimet

Shpenzime per interesa

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga

aktiviteti,si dhe kerkesave te arketueshme te tjera (689,660)

Rritje/renie ne Tepricen e inventarit 0

Rritie/renie ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar nga aktiviteti 729,859

MM te perfituara nga aktivitetet 0

Interesi i paguar

Tatim mbi fitimin | paguar (276,871)

MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit 1,706,246
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale (794,296)

Te ardhura nga shitja e paisjeve 0

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese (794,296)
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner 1,000

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimive te gerase financiare

Dividente te paguar

MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare 1,000
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 912,950
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 0
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 912,950

Administrator;
IPPAZIO DE FRANCESCO

F. Sh.p.k
ANIA
0201V

Confezioni
Bilish
Nipt -




ViINVd s

00S3ONVYYH4 30 OlZvddl

JJojelSIuIWpY

G20'8GS'L

GZO'LGS'L

000°L

2102

1038lyp L¢ BW 1uoIvIZOg

0

BI3|qu 3) UESBU} 9] BUOISYY

000’}

000°L

1auoisye yendey | jwiaw3

0

Jenbed a jajuaping

G20'/GS'L

GZ0'LSS')

[eqeiuey uaypnuad 1ad ojau (w4

0

HSYd @ ualiibsed au inyofu suel ynu
ab ‘anawizuadys ayp aAeINYpIE 8} | 1|210 ]

0

ywipjosuoy a1elb
JILUIQLLSY 3} SASSINY 31 dABWIYSAIpU | Y83

9102

Jo3afyp ¢ aw luoloizod

Jauoisye Jepdey | wnswy

210JNEIS
awysanIAlop 8 UsAISZal aU SWLR)SURI |

Jenbed a jpuapialig

aLog

jeqeiuoy uaypnuad sad ojau w4

HSWd @ ualAbsed au unyolu auel ynu

ab ‘aaswizuadys ayp sneinyple 9 | 1e10 |

nwipijosuoy aelb
Jlwiquiay 8] 8Assiny 8) sAsWIUSAIpU | I1Maig

JenjnBau | luoIZod

|agejuoy 1eymjod au nwiysAipu 1 1483

5Log

J0jalyp Lg aw 1WoIZod

V101l

asepusadysed
w4

asolBies
BAIDZOY

uesay)
auoISYY

NuoIsHe Iwd

Jeuoisye
ilendey

210¢

[eYidey] au SASWIUSAIPN @ eJAbsed

Jenpljosuocy| ed @ aIAbsed aiN

NL0C0CEILT
4°d ANOIZIANOD




CONFEZIONE D.F

L76320201V
Aktivet Afatgjata Materiale _me vlere fillestare 017
Nr Emertimi Sasia - Shtesa Pakesime s
01/01/2017 31/12/2017
1 Toka 0
2 Ndertime 0
3 Makineri,paisje 794,296 794,296
4 |Mijete transporti 0
5 |zyre 0
6 Kompjuterike 0
7 0
8 0
9 0
TOTALI 0 794,296 0 794,296
Amortizimi A.A.Materiale _ 2017
Nr Emertimi Sasia Giendia Shtesa Pakesime Glendie
01/01/2017 31/12/2017
1 Toka 0 0 ' 0
2 Ndertime 0
3 Makineri,paisje 109,022 109,022
4 |Mjete transporti 0
5 |zyre 0
6 Kompjuterike 0
7 0
8 0
9 0
TOTALJ 0 100,022 0 109,022
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2017
. . Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2017 Shtesa Pakesime 31/12/2017
1 Toka 0 0 0
2 Ndertime 0 0 0
3 Makineri paisje 0 794296 109,022 685,274
4 |Miete transporti 0 0 0
5 |zyre 0 0 0
6 Kompijuterike 0 0 0
7 0
8 0
9 0
TOTALI 0 794,296 109,022 685,274

Administrator:

IPPAZIO DE FRANCESCO

Nipt - L76320201V




CONFEZIONE D.F

Iventarei | automjeteve dhe AQT analitike ne pronesi te subjektit viti 2017

NIPT L76320201V
Nr Grupi AQT Sasial e e krijimit]  Vera/ kosto
Cope Fillestare

1 TOKA 0
< |

2 NDERTIME 5% 0
- DERTIME
<
<=
=

3 MAKINERI DHE PAISJE 20% 794.296
< |MAKINA QEPESE 30 | 10/03/2017 478,183 |
< |KOMPRESOR AJRI 1| 10/03/2017 20,262
< |PANELE ELEKTRIKE 5| 10/03/2017 33,770
< |[MANIKEN 1] 10/03/2017 4,052
< |KARIGE DRURI 22 | 10/03/2017 14,859
< |KANALINE PER INSTALIM KABLLO 1| 10/03/2017 56,734
< |RAFTE METALIKE 1 10/03/2017 20,262
< |TAVOLINA DRURI 20 | 10/03/2017 27,016
< |MAKINA QEPESE 3| 13/04/12017 54,452
< [MAKINA QEPESE 3| 06/09/2017 40,050
< |MAKINA QEPESE 2| 03/10/2017 44,656
<
<
<

4 KOMPJUTERIKE 25% 0
<
<
<
<

5 ZYRE 20% 0
- LYRE 207%
<
<
<

6 MJETE TRANSPORTI 20% 0
< == 1
< 1
<
<

SHUMA 794,296

Administrator:
IPPAZIO DE FRANCESCO




CONFEZIONE D.F

NIPTI : L76320201V

INVENTARI | MALLIT.

Gjendje

31/12/2017

EMERTIMI

Njesia Sasia

s VLERA GIENDIE
Cmimi Kosto

31/12/2017

e e N R R R Rl R

SHUMA totale

Administrator:
IPPAZIO DE FRANCESCO

Confeziahi D.F. Sh.pk

Bilight'- AMBANIA
Nipt - L76320201V




Mikronjesia: CONFEZIONE D.F

NIPT: L76320201V

IVENTARI | LLOGARIVE BANKARE VITI 2017

MONEDHE E
NR | EMERTIMI | BANKES NR | LLOGARISEE HUAJ KURSI LEK

1INBG BANK 42996310000017 6715.04 132.95 892,765
3 0
4 0
5 0
6 0
Z 0
8 0
9 0
10 0
TOTAL 6715.04 892,765

Bilis

ADMINISTRATORI:
IPPAZIO DE FRANCESCO

Confezidpi D.F. Sh.p.k
MLBANIA
Nipt - L76320201V




SHENIMET SHPJEGUESE

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUESE CONFEZIONE D.F

Shenimet ge shpjegojne zerat e ndryshem te pasqyrave financiare

A AKTIVI 2,287,884 leke
| AKTIVET AFAT SHKURTRA 689,660 leke
1 Aktivet Monetare 912,950 leke
Arka 20,185 leke
Banka 892,765 leke
3 Aktive te tjera afat shkurtra
a Llogari/ Kerkesa te arketushme {Kliente) 524 911 leke
4 IVENTARI 0 leke
a Lende te para 0 leke
b Produkte te gatshme 0
¢ Mallra per rishitje 0
AKTIVE AFAT GJATA 685,274 leke
Investimet financiare afatgjata 0 leke
Aktive afatgjata materiale 685,274 leke
Toka 0 leke
Ndertesa 0 leke
Makineri dhe paisje 685,274 leke
Aktive tjera afat gfata materiale 0 leke
DETYRIMET
DETYRIMET AFATSHKURTRA 729,859 leke
Huamarje afatshkurtera 0 leke
Huat dhe parapagimet 729859 leke
Il Te pagushme ndaj furnitoreve 0 leke
1 Detyrime tatimore 384374 leke
2 Ne menyre analitike ky elemnt | detyrimeve paraqitet :
Tvsh 0 leke
Tatim fitimi 276871 leke
Sigurime shogerore e shendetsore 107224 leke
1 TAP 279 leke
Detyrime ndaj ortakeve 0 leke

DETYRIMET AFATGJATA

KAPITALI 1558025 leke
Kapitali aksionar 0 leke
Fitimet e pa shperndara 0 leke
Fitimi i vitit ushtrimor 1557025 leke

Rezerva ligjore

3 Te ardhura gjithsej 5,660,989 leke
a Te ardhurara nga shitje mallrash 0 leke
b Te ardhura nga sherbimet per te trete 5,660,989 leke
Shpenzimet gjithsej {3,827.093) leke
Te analizuara sipas grupeve ge | perbejne ato paraqgiten :
Materiale te konsumuara 0 leke
Efekti | ndryshimit te gjendjeve 0
Kosto e punes {3,382,908) leke
Confezioni}p.F. Sh.p.k

Bilisht 5
Nint -




¢ Paga (2,891,496) leke
Sigurime shogerore e shendetsore (491,412) leke
Amortizimi | aktiveve (109,022) leke
Furnizime e nentajtime te ndryshme (333,663) leke
Shpenzime te tjera financiare (1,500) leke

Fitimi para tatimit 1,833,896 leke
Shpenzime te pa njohura ( paga, penalitete) 11,913 leke
Tatim fitimi | llogaritur (276,871) leke
Fitimi neto 1,557,025 leke

A | Informacion i pérgjithshém
b Kuadri ligior: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”
Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2; 49)
V  Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK I, 35)
Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK |; 37 - 69)
a a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

W

b b) VIIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.
) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
¢ shpenzimeve ka vetem ne rastet qe lejohen nga SKK.
d d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
qene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit,
e) MATERIALITET! eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.
f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk lka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :
- Parimin e paragitjes me besnikeri
Vi - Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore
Vil - Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem
Vil - Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pam|e te vertete e te drejte te PF.
- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel
- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.
A Il Politikat kontab&l
Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "Cmimi mesatar | ponderuar”
(SKK 4: 15)
Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM qe ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; I1)
Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: 16}
Per vleresimi i mepaseshem | AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paraqitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar, (SKK 5; 21)
Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5: 38) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden e amortizimit
mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fuqi dhe konkretisht :
- Te gjitha AAM te tjera(lventar ekonomik) me 20 % te vleftes se mbetur

KONTABILIST | MIRATUAR Per Drejtimin_e Njesise Ekonomike
YLLI NUSHI IPPAZIO DE FRANCESCO

Confezioft\D.F. Sh.p.k

i Nipt - 76320201V




